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17° Match Luganese - Classifiche

17
.te

 Luganeser Match - Rangliste

17
.ème

 Match Luganais - Classement

Classifica Provvisoria
Provisorische Rangliste

Classement Provisoire

27 . VII . 2014
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Sempre  sul  nostro  poligono:

Weiterhin  auf  unserem  Schiessplatz:

Encore  sur  notre  place  de  tir:

28°  Tiro  della  Vendemmia  (300 m,  Pist. 25/50m )

3 - 5 ottobre    /    3 - 5 Okt. /    3 - 5 octobre    2014

Tiri del luganese / Zwei Schiessen des Luganeser  / Deux tir du Luganais

Tiro della Vendemmia  e  Tiro della Capriasca  (Stand di Lugano )

31
a
  Maratona  PAC  (PAC/LUPI )

22 novembre    /    22 Novembre     /    22 novembre    2014

34
a
  Maestria  P/FAC  di  Lugano  (P-FAC/LUPI-LG )

23 - 31 gennaio  /    23 - 31 Januar     /    23 - 31 janvier    2015

18°  Match  Luganese  (300 m,  PC/KK )

18, 24-26 luglio    /    18, 24-26 Juli     /     18, 24-26 juillet    2015

Annunciatevi  ancora  oggi  per  ricevere  i  piani  di  tiro

Meldet  Euch  noch  heute  um  die  Schiesspläne  zu  bekommen

Annoncez-vous  aujourd’hui  encore  pour  les  plans  de  tirs

Civici Carabinieri Lugano,  cp, 6901 Lugano,  www.civicicarabinieri.ch



Categoria A / Kategorie A  / Catégorie A
1 Maag Kurt 08.07.1965 E 117269 99 99 198 98 96 194 99 98 197 589 150.00

2 Arnold Christof 26.04.1962 E 137979 98 97 195 98 100 198 97 97 194 587 110.00

3 Müller Josef 17.10.1947 V 114662 97 98 195 96 98 194 98 98 196 585 80.00

4 Grossmann Simon 05.11.1969 E 119894 99 98 197 97 94 191 97 96 193 581 60.00

5 Gössi Bruno 15.08.1969 E 115643 98 98 196 99 96 195 96 94 190 581 45.00

6 Merki Michael 02.02.1962 E 172473 94 98 192 95 98 193 99 96 195 580 30.00

7 Derrer Alfred 22.05.1970 E 151924 95 98 193 96 97 193 94 99 193 579 20.00

8 Bütler Marcel 31.08.1971 E 114658 99 96 195 97 95 192 95 96 191 578 15.00

9 Scholer Jürg 15.05.1975 E 298702 93 98 191 95 97 192 100 94 194 577 10.00

10 Eugster Josef 27.01.1951 V 116348 94 95 189 98 97 195 96 97 193 577 2° V/VS

11 Beeler Nicole 04.03.1980 E 128478 96 97 193 96 95 191 96 97 193 577 D 15.00

12 Wismer Christian 13.02.1989 E 236047 98 97 195 96 98 194 92 96 188 577 10.00

13 Arnold Alice 14.03.1960 E 113884 96 98 194 96 94 190 98 94 192 576 D

14 Schelbert Sepp 09.06.1960 E 115701 98 94 192 96 94 190 96 97 193 575

15 Diem Andreas 29.06.1968 E 200637 96 98 194 96 95 191 96 94 190 575

16 Bernaschina Bernardo 19.03.1956 E 127418 97 97 194 95 96 191 93 96 189 574

17 Jung Albert 10.10.1942 VS 136860 93 94 187 97 98 195 97 94 191 573

18 Schweizer Michael 20.02.1995 J 457478 95 97 192 93 99 192 95 94 189 573

19 Stump Othmar 16.03.1967 E 102196 98 97 195 97 93 190 96 92 188 573

20 Maurer Robert 31.08.1957 E 103649 93 94 187 97 98 195 95 95 190 572

21 Bähler Bernhard 02.02.1948 V 103678 95 93 188 98 96 194 97 93 190 572

22 Imhof Martin 23.10.1993 E 316740 96 96 192 94 98 192 94 94 188 572

23 Sciuto Fabio 27.06.1977 E 114044 96 96 192 93 96 189 94 96 190 571

24 Rusch Heinz 16.05.1966 E 103016 96 95 191 96 87 183 98 98 196 570

25 Zimmermann Stefan 14.03.1980 E 229167 90 97 187 95 98 193 93 97 190 570

26 Dellea Giuseppe 25.05.1941 VS 109618 97 98 195 96 96 192 91 92 183 570

27 Betschart Reinold 03.05.1955 E 102190 91 95 186 94 93 187 99 97 196 569

28 Britschgi Stefan 17.12.1968 E 121053 93 94 187 95 95 190 96 95 191 568

29 Stutz Reto 19.06.1966 E 126666 93 95 188 98 97 195 91 94 185 568

30 Marty Markus 13.02.1963 E 129115 92 95 187 93 94 187 95 98 193 567

31 Gander Thomas 20.03.1992 E 309569 94 96 190 95 95 190 93 94 187 567

32 Genoud Willy 11.12.1954 V 193573 92 94 186 95 96 191 94 95 189 566

33 Dütschler Hans 23.10.1954 V 100273 98 91 189 93 93 186 95 95 190 565

34 Roth Beat 30.07.1952 V 149058 92 97 189 94 93 187 96 93 189 565

35 Pagani Giordano 03.10.1954 V 119144 93 96 189 94 92 186 94 95 189 564

36 Rusconi Sergio 13.07.1933 VS 173834 95 93 188 94 94 188 93 94 187 563

37 Stucki Daniel 11.10.1988 E 277471 92 93 185 92 95 187 96 93 189 561

38 Schürpf Viktor 09.08.1954 V 180153 93 93 186 91 94 185 91 97 188 559

39 Jäger Ruedi 15.04.1947 V 107867 95 82 177 99 97 196 91 93 184 557

40 Gisi Patrick 18.12.1981 E 126130 95 96 191 91 93 184 91 91 182 557

41 Marti Werner 18.12.1952 V 184062 93 95 188 96 90 186 92 90 182 556

42 Meier Andreas 09.12.1964 E 167481 91 93 184 88 94 182 95 94 189 555

43 Morf Stephan 08.08.1970 E 130865 89 92 181 94 95 189 93 92 185 555

44 Cavalli Michele 18.11.1966 E 153134 93 96 189 94 92 186 94 86 180 555

45 Winkler Angelika 15.02.1969 E 605411 91 90 181 91 90 181 97 95 192 554 D

46 Bischofberger Walter 29.09.1946 V 141059 91 91 182 89 94 183 94 94 188 553

47 Aliesch Johannes 15.10.1953 V 116269 94 95 189 93 92 185 91 88 179 553

48 Frei Christoph 14.02.1964 E 126684 87 95 182 94 89 183 94 93 187 552

49 Morf Daniela 02.03.1970 E 270087 97 88 185 89 91 180 95 92 187 552 D

50 Malagoni Franco 16.07.1945 V 119077 90 93 183 88 95 183 94 90 184 550

51 Matthys Beat 19.05.1956 E 103922 88 90 178 94 94 188 94 88 182 548

52 Tunzini Marco 29.06.1943 VS 104874 93 93 186 91 89 180 93 88 181 547

53 Moor Urs 05.02.1963 E 167775 94 89 183 90 86 176 93 93 186 545

54 Belz Werner 16.10.1966 E 131474 94 95 189 84 89 173 90 93 183 545

55 Höltschi Kurt 22.05.1957 E 171609 92 86 178 97 95 192 89 85 174 544
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56 Grimmer Walter 24.10.1942 VS 131047 84 92 176 91 89 180 94 91 185 541

57 Frei Ruedi 06.06.1968 E 112096 94 89 183 87 91 178 87 92 179 540

58 Hössli Christian 28.06.1944 VS 116283 90 95 185 93 84 177 89 85 174 536

59 Wider Werner 05.11.1956 E 286293 94 93 187 90 91 181 84 84 168 536

60 Bachofen Karl 19.11.1958 E 121048 89 93 182 89 91 180 84 87 171 533

61 Anderegg Sandro 19.06.1970 E 252254 80 84 164 90 90 180 91 91 182 526

62 Albert Gianni 13.02.1968 E 112179 81 88 169 86 89 175 88 93 181 525

63 Ammann Hubert 15.06.1962 E 183736 86 92 178 92 90 182 92 73 165 525

64 Dillier Werner 02.11.1935 VS 131499 93 88 181 90 86 176 84 82 166 523

65 Galliciotti Souad 16.12.1966 E 204339 91 82 173 84 86 170 85 86 171 514

66 Galliciotti Claudio 24.06.1964 E 204336 89 84 173 88 85 173 84 82 166 512

Veterani A / Veteranen  A / Veteranes A

1 Müller Josef 17.10.1947 V 114662 97 98 195 96 98 194 98 98 196 585 3° Cat.A

2 Eugster Josef 27.01.1951 V 116348 94 95 189 98 97 195 96 97 193 577 60.00

3 Jung Albert 10.10.1942 VS 136860 93 94 187 97 98 195 97 94 191 573 45.00

4 Bähler Bernhard 02.02.1948 V 103678 95 93 188 98 96 194 97 93 190 572 30.00

5 Dellea Giuseppe 25.05.1941 VS 109618 97 98 195 96 96 192 91 92 183 570

6 Genoud Willy 11.12.1954 V 193573 92 94 186 95 96 191 94 95 189 566

7 Dütschler Hans 23.10.1954 V 100273 98 91 189 93 93 186 95 95 190 565

8 Roth Beat 30.07.1952 V 149058 92 97 189 94 93 187 96 93 189 565

9 Pagani Giordano 03.10.1954 V 119144 93 96 189 94 92 186 94 95 189 564

10 Rusconi Sergio 13.07.1933 VS 173834 95 93 188 94 94 188 93 94 187 563

11 Schürpf Viktor 09.08.1954 V 180153 93 93 186 91 94 185 91 97 188 559

12 Jäger Ruedi 15.04.1947 V 107867 95 82 177 99 97 196 91 93 184 557

13 Marti Werner 18.12.1952 V 184062 93 95 188 96 90 186 92 90 182 556

14 Bischofberger Walter 29.09.1946 V 141059 91 91 182 89 94 183 94 94 188 553

15 Aliesch Johannes 15.10.1953 V 116269 94 95 189 93 92 185 91 88 179 553

16 Malagoni Franco 16.07.1945 V 119077 90 93 183 88 95 183 94 90 184 550

17 Tunzini Marco 29.06.1943 VS 104874 93 93 186 91 89 180 93 88 181 547

18 Grimmer Walter 24.10.1942 VS 131047 84 92 176 91 89 180 94 91 185 541

19 Hössli Christian 28.06.1944 VS 116283 90 95 185 93 84 177 89 85 174 536

20 Dillier Werner 02.11.1935 VS 131499 93 88 181 90 86 176 84 82 166 523

Juniori A / Junioren A  / Juniores A

1 Schweizer Michael 20.02.1995 J 457478 95 97 192 93 99 192 95 94 189 573 10.00

Gruppi A / Gruppen A  / Groups A

1 Wishalde Baar Schützengesellschaft Baar 1748 70.00

Arnold Christof 137979 587

Müller Josef 114662 585

Arnold Alice 113884 576

2 Höriberg weiss Schiessverein, Höri 1746 50.00

Maag Kurt 117269 589

Merki Michael 172473 580

Wismer Christian 236047 577
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3 Nessi Militärschiessverein, Brunnen-Ingenbohl 1711 30.00

Schelbert Sepp 115701 575

Betschart Reinold 102190 569

Marty Markus 129115 567

4 Penate Società di Tiro la Mendrisiense, Mendrisio 1708 10.00

Bernaschina Bernardo 127418 574

Dellea Giuseppe 109618 570

Pagani Giordano 119144 564

5 Höllgrotten Schützengesellschaft Baar 1703

Gössi Bruno 115643 581

Bütler Marcel 114658 578

Höltschi Kurt 171609 544

6 Zigerstöckli Schützengesellschaft, Rafz 1650

Zimmermann Stefan 229167 570

Meier Andreas 167481 555

Albert Gianni 112179 525

7 Camoss Società Carabinieri, Roveredo 1581

Cavalli Michele 153134 555

Galliciotti Souad 204339 514

Galliciotti Claudio 204336 512

Categoria D / Kategorie D  / Catégorie D
1 Zollinger Willi 26.06.1937 VS 106735 Mo 92 93 185 94 96 190 95 94 189 564 150.00

2 Jucker Ronald 05.09.1955 E 546714 92 95 187 95 96 191 95 90 185 563 110.00

3 Fässler Alfred 09.09.1933 VS 103943 96 93 189 97 96 193 90 91 181 563 80.00

4 Baggi Vincenzo 18.09.1944 VS 173142 Mo 93 93 186 93 93 186 94 94 188 560 60.00

5 Mätzener Roland 16.05.1965 E 157651 94 94 188 90 90 180 95 93 188 556 45.00

6 Luiselli Romano 29.04.1972 E 326572 92 92 184 90 93 183 92 93 185 552 30.00

7 Walser Albert 27.08.1993 E 331934 92 97 189 89 90 179 91 93 184 552 20.00

8 Barto Michel 14.04.1967 E 219771 91 92 183 95 91 186 91 91 182 551 15.00

9 Fässler Alfred 09.09.1933 VS 103943 Mo 95 92 187 89 95 184 85 94 179 550 4° V/VS

10 Pfyl Bruno 16.04.1949 V 129127 95 94 189 87 90 177 93 90 183 549 5° V/VS

11 Leuenberger Andreas 22.08.1961 E 101135 94 91 185 91 90 181 91 90 181 547

12 Pandiscia Daniela 16.09.1981 E 137160 94 96 190 95 90 185 86 82 168 543 D 15.00

13 Brenna Angelo 21.09.1950 V 130593 93 86 179 95 85 180 87 95 182 541

14 Odermatt Andreas 05.06.1982 E 114343 90 89 179 88 91 179 88 94 182 540
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15 Fischer Médard 25.07.1955 E 100580 83 88 171 94 91 185 91 91 182 538

16 Meyer Beat 04.10.1961 E 167777 86 96 182 88 90 178 90 88 178 538

17 Kapusta Heinz 26.11.1953 V 188377 87 91 178 93 90 183 86 90 176 537

18 Schweizer Reto 29.02.1956 E 161014 93 89 182 84 87 171 93 90 183 536

19 Mathis Bruno 30.07.1966 E 131224 Mo 92 89 181 95 91 186 86 83 169 536 20.00

20 Zimmermann Edith 07.12.1967 E 149909 88 90 178 88 89 177 91 89 180 535 D

21 Schelbert Karl 11.03.1959 E 100158 94 83 177 88 91 179 90 88 178 534

22 Kesseli Gerhard 02.01.1946 V 218205 91 94 185 90 86 176 82 91 173 534

23 Langhard Walter 31.03.1954 V 112217 90 89 179 86 85 171 89 93 182 532

24 Umiker Daniele 24.05.1986 E 326071 85 89 174 87 86 173 89 95 184 531

25 Menghetti Giordano 21.02.1959 E 462622 86 88 174 84 92 176 92 89 181 531

26 Sacchetti Irene 10.10.1962 E 330476 88 89 177 86 89 175 91 88 179 531 D

27 Mugnai Katia 16.10.1973 E 137155 89 89 178 91 87 178 89 86 175 531 D

28 Irminger Marcel 05.06.1959 E 166809 93 90 183 87 89 176 91 81 172 531

29 Bürki Friedrich 05.05.1948 V 265660 84 90 174 90 90 180 84 92 176 530

30 Wider Frieda 11.03.1956 E 149075 88 90 178 87 87 174 85 92 177 529 D

31 Hurschler Franz 20.12.1966 E 119026 89 90 179 84 89 173 90 87 177 529

32 Mettler Roland 09.06.1955 E 113005 Mo 83 86 169 92 90 182 90 87 177 528

33 Hartmann Max 13.02.1941 VS 100581 92 89 181 85 89 174 93 80 173 528

34 Gäumann Heinz 30.10.1950 V 207866 94 93 187 79 85 164 85 91 176 527

35 Mattei Giorgio 27.08.1950 V 104719 84 89 173 85 90 175 90 88 178 526

36 Schweizer Bernhard 06.12.1960 E 141066 83 91 174 85 89 174 84 93 177 525

37 Forte Corrado 17.03.1953 V 330475 82 93 175 85 83 168 93 87 180 523

38 Zehnder Heidi 03.08.1948 V 149084 84 91 175 89 83 172 91 85 176 523 D

39 Weber Peter 02.11.1950 V 131524 89 86 175 84 87 171 83 92 175 521

40 Zehnder René 10.10.1958 E 149380 86 90 176 86 78 164 87 91 178 518

41 Wider Esther 22.12.1958 E 286292 88 86 174 88 82 170 89 83 172 516 D

42 Müller Ralph 07.07.1962 E 119062 89 83 172 84 88 172 85 85 170 514

43 Grüter Lorenzo 27.01.1970 E 137140 88 86 174 74 82 156 92 91 183 513

44 Odermatt Klaus 16.05.1959 E 256658 85 84 169 83 87 170 90 83 173 512

45 Hälg Gallus 21.06.1944 VS 180132 82 91 173 84 86 170 87 81 168 511

46 Schraner Raphael 17.01.1938 VS 210990 88 82 170 86 75 161 90 89 179 510

47 Bürkler Rolf sen. 14.04.1942 VS 212663 84 88 172 85 82 167 85 83 168 507

48 Konzack Kirsten 21.10.1967 E 103920 81 83 164 89 80 169 86 85 171 504 D

49 Hälg Ruedi 06.04.1949 V 180134 81 81 162 84 90 174 88 75 163 499

50 Marugg Martin 09.03.1945 V 112336 F57/02 79 82 161 82 86 168 85 84 169 498 10.00

51 Müller Georg 12.07.1948 V 106687 81 88 169 88 76 164 81 83 164 497

52 Messmer Charly 05.05.1930 VS 111827 83 82 165 86 85 171 69 84 153 489

53 Colombo Marco 01.11.1962 E 118905 Mo 70 88 158 92 84 176 73 81 154 488

54 Angehrn Claudio 16.12.1969 E 715892 83 84 167 77 84 161 85 74 159 487

Veterani D / Veteranen  D / Veteranes D

1 Zollinger Willi 26.06.1937 VS 106735 Mo 92 93 185 94 96 190 95 94 189 564 1° Cat.D

2 Fässler Alfred 09.09.1933 VS 103943 96 93 189 97 96 193 90 91 181 563 3° Cat.D

3 Baggi Vincenzo 18.09.1944 VS 173142 Mo 93 93 186 93 93 186 94 94 188 560 4° Cat.D

4 Fässler Alfred 09.09.1933 VS 103943 Mo 95 92 187 89 95 184 85 94 179 550 60.00

5 Pfyl Bruno 16.04.1949 V 129127 95 94 189 87 90 177 93 90 183 549 45.00

6 Brenna Angelo 21.09.1950 V 130593 93 86 179 95 85 180 87 95 182 541 30.00

7 Kapusta Heinz 26.11.1953 V 188377 87 91 178 93 90 183 86 90 176 537 15.00

8 Kesseli Gerhard 02.01.1946 V 218205 91 94 185 90 86 176 82 91 173 534

9 Langhard Walter 31.03.1954 V 112217 90 89 179 86 85 171 89 93 182 532

10 Bürki Friedrich 05.05.1948 V 265660 84 90 174 90 90 180 84 92 176 530

11 Hartmann Max 13.02.1941 VS 100581 92 89 181 85 89 174 93 80 173 528
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12 Gäumann Heinz 30.10.1950 V 207866 94 93 187 79 85 164 85 91 176 527

13 Mattei Giorgio 27.08.1950 V 104719 84 89 173 85 90 175 90 88 178 526

14 Forte Corrado 17.03.1953 V 330475 82 93 175 85 83 168 93 87 180 523

15 Zehnder Heidi 03.08.1948 V 149084 84 91 175 89 83 172 91 85 176 523 D

16 Weber Peter 02.11.1950 V 131524 89 86 175 84 87 171 83 92 175 521

17 Hälg Gallus 21.06.1944 VS 180132 82 91 173 84 86 170 87 81 168 511

18 Schraner Raphael 17.01.1938 VS 210990 88 82 170 86 75 161 90 89 179 510

19 Bürkler Rolf sen. 14.04.1942 VS 212663 84 88 172 85 82 167 85 83 168 507

20 Hälg Ruedi 06.04.1949 V 180134 81 81 162 84 90 174 88 75 163 499

21 Marugg Martin 09.03.1945 V 112336 F57/02 79 82 161 82 86 168 85 84 169 498

22 Müller Georg 12.07.1948 V 106687 81 88 169 88 76 164 81 83 164 497

23 Messmer Charly 05.05.1930 VS 111827 83 82 165 86 85 171 69 84 153 489

Juniori D / Junioren D  / Juniores D

1 NC

Gruppi D / Gruppen D  / Groups D

1 Leone del Lago Unione Tiratori, Locarno 1679 80.00

Zollinger Willi 106735 564

Jucker Ronald 546714 563

Luiselli Romano 326572 552

2 Titlis Schützengesellschaft, Dallenwil 1621 50.00

Leuenberger Andreas 101135 547

Odermatt Andreas 114343 540

Kesseli Gerhard 218205 534

3 Stanserhorn Schützengesellschaft, Dallenwil 1598 30.00

Barto Michel 219771 551

Zimmermann Edith 149909 535

Odermatt Klaus 256658 512

4 MSVW Militärschiessverein, Winterthur 1598 20.00

Fischer Médard 100580 538

Langhard Walter 112217 532

Hartmann Max 100581 528

5 Val Mara Aurora Stabio 1591

Brenna Angelo 130593 541

Hurschler Franz 119026 529

Weber Peter 131524 521

6 San Salvatore Società Tiratori San Salvatore, Paradiso 1588

Pandiscia Daniela 137160 543

Menghetti Giordano 462622 531

Müller Ralph 119062 514

7 Aussenseiter D Sportschützen UBS Zürich 1571

Irminger Marcel 166809 531

Bürki Friedrich 265660 530

Schraner Raphael 210990 510

8 Paradiso Società Tiratori San Salvatore, Paradiso 1570

Mugnai Katia 137155 531

Mattei Giorgio 104719 526

Grüter Lorenzo 137140 513
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Categoria S / Kategorie S  / Catégorie S
1 Maag Kurt 08.07.1965 E 117269 100 99 199 100 100 200 100 100 200 599 N.R. 130.00

2 Wismer Christian 13.02.1989 E 236047 93 97 190 98 99 197 99 99 198 585 20.00

3 Briguet Pierre-Paul 27.06.1961 E 186730 96 99 195 97 95 192 98 98 196 583

4 Jaquier Jean-Pierre 10.12.1943 VS 102634 98 98 196 98 98 196 96 95 191 583

5 Zaugg Martin 27.10.1956 E 101351 95 96 191 100 99 199 97 95 192 582

6 Gehriger Hanspeter 11.11.1942 VS 272329 97 96 193 96 97 193 95 97 192 578

7 Alberti Emanuele 28.07.1956 E 109615 92 95 187 95 95 190 99 98 197 574

Categoria PC / Kategorie KK  / Catégorie PC
1 Diem Andreas 29.06.1968 E 200637 99 99 99 99 96 100 592 110.00

2 Gössi Bruno 15.08.1969 E 115643 100 98 99 98 97 99 591 80.00

3 Wismer Christian 13.02.1989 E 236047 99 100 97 96 98 99 589 60.00

4 Maag Kurt 08.07.1965 E 117269 100 98 99 100 98 94 589 50.00

5 Sciuto Fabio 27.06.1977 E 114044 99 98 99 97 95 100 588 40.00

6 Lusti Christian 06.02.1989 E 277763 97 98 98 97 100 98 588 30.00

7 Merki Michael 02.02.1962 E 172473 99 97 96 99 99 98 588 20.00

8 Briano Cosimo 26.02.1964 E 272976 96 98 99 99 98 98 588 20.00

9 Bütler Marcel 31.08.1971 E 114658 96 99 97 97 99 99 587 15.00

10 Imhof Martin 23.10.1993 E 316740 98 95 97 97 99 100 586 10.00

11 Stuber Bernhard 14.05.1963 E 132187 99 98 96 96 97 100 586 10.00

12 Zaugg Martin 27.10.1956 E 101351 98 96 96 97 100 99 586

13 Widmer Manfred 05.04.1974 E 118570 96 98 100 97 98 97 586

14 Facheris Roberto 03.01.1965 E 272981 97 100 98 98 97 96 586

15 Jaquier Jean-Pierre 10.12.1943 VS 102634 98 99 96 98 95 99 585

16 Müller Josef 17.10.1947 V 114662 99 98 96 96 99 97 585

17 Briguet Pierre-Paul 27.06.1961 E 186730 98 93 95 100 98 100 584

18 Ammiraglio Riccardo 01.01.1997 J Day-Lic. 96 98 97 97 98 98 584

19 Alberti Emanuele 28.07.1956 E 109615 98 97 98 96 97 98 584

20 Colombo Marco 01.11.1962 E 118905 95 97 97 100 98 97 584

21 Mascitti Chiara 08.07.1983 E 118929 99 97 98 96 98 96 584 D 15.00

22 Stuber Monika 02.10.1967 E 132242 95 96 98 99 97 98 583 D

23 Zumstein Fabian 27.03.1973 E 137673 99 98 97 97 94 98 583

24 Pandiscia Daniela 16.09.1981 E 137160 97 97 97 98 97 97 583 D

25 Arnold Christof 26.04.1962 E 137979 98 96 95 98 96 99 582

26 Britschgi Stefan 17.12.1968 E 121053 96 99 96 95 98 98 582

27 Schweizer Andreas 23.04.1993 E 305619 97 98 93 98 98 96 580

28 Schweizer Michael 20.02.1995 J 457478 97 98 97 95 97 96 580

29 Eugster Josef 27.01.1951 V 116348 95 96 97 96 98 97 579

30 Burgener Michel 12.02.1975 E 213024 96 98 96 95 97 97 579

31 Studer Lars 05.05.1977 E 110802 97 96 97 97 95 97 579

32 Durrer Roman 03.07.1997 J 585741 97 97 98 96 94 97 579

33 Fischer Patrick 11.12.1998 JJ 715765 95 97 96 97 98 96 579

34 Stucki Daniel 11.10.1988 E 277471 95 97 98 96 97 96 579

35 Rusch Heinz 16.05.1966 E 103016 95 96 97 98 95 97 578

36 Spichtig Armin 05.07.1961 E 112937 96 93 97 95 98 97 576

37 Maurer Robert 31.08.1957 E 103649 95 97 96 98 94 96 576

38 Blanc Ghislaine 21.08.1961 E 275947 97 97 96 96 94 96 576

39 Immoos Andrea 13.09.1967 E 550693 94 99 96 97 92 94 572 D

40 Bossardt Regula 28.02.1970 E 121051 95 92 96 95 96 97 571 D

41 Janin Roger 10.08.1947 V 186734 96 95 96 93 95 96 571

42 Arnold Alice 14.03.1960 E 113884 95 93 96 95 97 95 571 D
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43 Bangerter Fritz 09.03.1963 E 122942 95 96 96 92 95 96 570

44 Antonello Guido 01.03.1943 VS 723887 96 95 96 94 95 94 570

45 Malagoni Franco 16.07.1945 V 119077 94 96 94 96 93 96 569

46 Kryenbühl Beni 01.11.1960 E 115674 94 95 95 95 95 95 569

47 Zogg Marco 06.12.1995 J 519721 94 94 94 95 95 96 568

48 Höltschi Kurt 22.05.1957 E 171609 99 93 93 95 93 93 566

49 Jung Albert 10.10.1942 VS 136860 95 95 95 92 92 94 563

50 Calonder Walter 20.06.1950 V 116521 95 94 94 88 93 97 561

51 Nicolet Sascha 17.04.2000 JJ 614843 90 94 96 95 90 96 561

52 Marti Werner 18.12.1952 V 184062 93 92 93 95 95 93 561

53 Vodoz Roland 25.06.1944 VS 186745 91 98 94 91 94 93 561

54 Bachofen Karl 19.11.1958 E 121048 87 95 96 93 94 94 559

55 Konzack Kirsten 21.10.1967 E 103920 97 91 92 89 98 92 559 D

56 Schraner Regula 25.01.1941 VS 593561 95 95 93 94 89 91 557 D

57 Matthys Beat 19.05.1956 E 103922 95 98 93 94 91 86 557

58 Lei Karolina 28.08.1974 E 311664 94 91 91 93 90 96 555 D

59 Müller Ralph 07.07.1962 E 119062 94 92 87 97 94 89 553

60 Schraner Raphael 17.01.1938 VS 210990 93 93 96 90 91 89 552

61 Mettler Roland 09.06.1955 E 113005 91 91 91 90 93 91 547

62 Bischofberger Walter 29.09.1946 V 141059 87 88 92 93 90 95 545

63 Ammann Hubert 15.06.1962 E 183736 92 86 88 92 93 92 543

64 Aliesch Johannes 15.10.1953 V 116269 89 85 88 93 94 89 538

65 Dütschler Hans 23.10.1954 V 100273 91 90 90 85 87 85 528

66 De Vito Mario 01.01.1944 VS 111222 87 78 78 68 89 84 484

Veterani PC / Veteranen  KK / Veteranes PC

1 Jaquier Jean-Pierre 10.12.1943 VS 102634 98 99 96 98 95 99 585 60.00

2 Müller Josef 17.10.1947 V 114662 99 98 96 96 99 97 585 45.00

3 Eugster Josef 27.01.1951 V 116348 95 96 97 96 98 97 579 30.00

4 Janin Roger 10.08.1947 V 186734 96 95 96 93 95 96 571

5 Antonello Guido 01.03.1943 VS 723887 96 95 96 94 95 94 570

6 Malagoni Franco 16.07.1945 V 119077 94 96 94 96 93 96 569

7 Jung Albert 10.10.1942 VS 136860 95 95 95 92 92 94 563

8 Calonder Walter 20.06.1950 V 116521 95 94 94 88 93 97 561

9 Marti Werner 18.12.1952 V 184062 93 92 93 95 95 93 561

10 Vodoz Roland 25.06.1944 VS 186745 91 98 94 91 94 93 561

11 Schraner Regula 25.01.1941 VS 593561 95 95 93 94 89 91 557

12 Schraner Raphael 17.01.1938 VS 210990 93 93 96 90 91 89 552

13 Bischofberger Walter 29.09.1946 V 141059 87 88 92 93 90 95 545

14 Aliesch Johannes 15.10.1953 V 116269 89 85 88 93 94 89 538

15 Dütschler Hans 23.10.1954 V 100273 91 90 90 85 87 85 528

16 De Vito Mario 01.01.1944 VS 111222 87 78 78 68 89 84 484

Juniori PC / Junioren PC  / Juniores PC

1 Ammiraglio Riccardo 01.01.1997 J Day-Lic. 96 98 97 97 98 98 584 D 30.00

2 Schweizer Michael 20.02.1995 J 457478 97 98 97 95 97 96 580

3 Durrer Roman 03.07.1997 J 585741 97 97 98 96 94 97 579

4 Fischer Patrick 11.12.1998 JJ 715765 95 97 96 97 98 96 579

5 Zogg Marco 06.12.1995 J 519721 94 94 94 95 95 96 568

6 Nicolet Sascha 17.04.2000 JJ 614843 90 94 96 95 90 96 561
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Gruppi PC / Gruppen PC  / Groups PC

1 Höriberg weiss Schiessverein, Höri 1766 80.00

Maag Kurt 117269 589

Wismer Christian 236047 589

Merki Michael 172473 588

2 Baarburg Baar Schützengesellschaft Baar 1758 55.00

Gössi Bruno 115643 591

Müller Josef 114662 585

Arnold Christof 137979 582

3 Nidwalden Kleinkaliberschützen, Büren-Oberdorf 1749 30.00

Diem Andreas 200637 592

Durrer Roman 585741 579

Rusch Heinz 103016 578

4 Furth Sportschützen, Neckertal 1748 20.00

Lusti Christian 277763 588

Schweizer Michael 457478 580

Schweizer Andreas 305619 580

5 Briglina SSZ Chalchofen, Ried-Brig-Glis 1748 20.00

Imhof Martin 316740 586

Zumstein Fabian 137673 583

Burgener Michel 213024 579

6 Möösliholz Schützengesellschaft, Biezwil 1739

Stuber Bernhard 132187 586

Stuber Monika 132242 583

Bangerter Fritz 122942 570

7 Lorenztobler  Baar Schützengesellschaft Baar 1730

Bütler Marcel 114658 587

Andreas Immoos 550693 572

Arnold Alice 113884 571

8 Taverne Società Tiratori del Vedeggio, Taverne 1705

Pandiscia Daniela 137160 583

Malagoni Franco 119077 569

Müller Ralph 119062 553

9 Aussenseiter KK Sportschützen UBS Zürich 1593

Schraner Regula 593561 557

Schraner Raphael 210990 552

De Vito Mario 111222 484
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